СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Пятнадцатая    очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29  марта    2018 года                                                                                                          №    87
д.Гулеково
Об утверждении графика приема
граждан  депутатами муниципального
образования «Гулековское»
           В соответствии  со ст.32  регламента   Совета депутатов муниципального

образования «Гулековское, утвержденного решением совета депутатов от 29января 2013 года № 69, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемый график  приема   граждан  депутатами МО «Гулековское»:
	№

п/п
	Ф. И.О.
	Место приема
	дата
	время

	1
	Волков Владимир Сергеевич
	Диспетчерская

СПК «Коммунар»
	последний четверг месяца
	13.00-16.00

	2
	Калашников Алексей Владимирович
	Здание правления СПК «Луч»
	Первый понедел. месяца
	13.00-16.00

	3
	Иванова Галина Владимировна
	 Д.Макшур, ул.Подгорная д.18
	Первая суббота месяца
	13.00-16.00

	4
	Касаткин Евгений Геннадьевич
	Администрация МО «Гулековское»
	Первая пятница месяца
	13.00-16.00

	5
	Невоструева Наталия Георгиевна
	Почтовое отделение д. Удмуртские Ключи
	Последняя суббота месяца
	13.00-16.00

	6
	Королева Наталья Николаевна
	Ключевская школа
	Вторая  пятница месяца
	14.00-16.00

	7
	Князева Ольга Николаевна
	Гулековская школа
	Первый вторник
	13.00-14.00

	8
	Леонтьев Анатолий Павлович
	Диспетчерская  СПК «Коммунар »
	Последняя пятница месяца
	13.00-16.00

	9
	Хаймина  Ольга Валерьяновна
	ДК
д.Удм.Ключи
	Последний четверг
	18.00-20.00

	10
	Худякова Татьяна Николаевна
	Амбулатория  Удм.Ключи
	Каждый понедельник
	13.00-15.00

	11
	Юферева Лидия Геннадиевна
	ФАП д. Гулеково
	Последняя пятница
	13.00-15.00

 Глава муниципального
 образования  «Гулековское»                                                        Е.Г.Касаткин